
LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nmrcofbi
NO_DOC_EXT: 2017-064145
SOFTWARE VERSION: 9.4.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
Posta elettronica: fdemarco@provincia.brescia.it
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 3

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

PROVINCIA DI BRESCIA - STAZIONE APPALTANTE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI AREA VASTA
VIA MUSEI, 32
BRESCIA
25121
Italia
E-mail: contratti@provincia.brescia.it 
Codice NUTS: ITC47
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.provincia.brescia.it

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio di gestione calore degli edifici comunali tramite project financing in Comune di Remedello - ID
82000193

II.1.2) Codice CPV principale
71314200

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizio di gestione calore degli edifici comunali tramite project financing in Comune di Remedello - ID
82000193

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 1 150 204.50 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

mailto:contratti@provincia.brescia.it
http://www.provincia.brescia.it


2 / 3

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC47

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di gestione calore degli edifici comunali tramite project financing in Comune di Remedello - ID
82000193

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: a) Modalità di svolgimento delle attività di conduzione e manutenzione, del servizio di
reperibilità (sub-elemento) – max 5 punti b) Proposte innovative per il telecontrollo (sub-elemento) – max 10 pu /
Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: Completezza e chiarezza del progetto presentato, valore tecnico delle soluzioni
proposte, soluzioni migliorative rispetto ai requisiti minimi di cui alla proposte tecnica del promotore per
l'esecuzion / Ponderazione: 20
Criterio di qualità - Nome: Proposte per il miglioramento del comfort ambientale / Ponderazione: 5
Criterio di qualità - Nome: Riduzione del tempo massimo previsto per la riqualificazione delle centrali termiche /
Ponderazione: 20
Criterio di qualità - Nome: Metodi e procedure di qualità adottare e garanzia del servizio erogato / Ponderazione:
10
Costo - Nome: Ribasso in percentuale unica incondizionata sul valore delle Tariffe di vendita a base di gara pari
a €/MWth 125,00 / Ponderazione: 5
Costo - Nome: Ribasso in percentuale unica incondizionata sul valore della quota fissa di vendita a base di gara
pari a €/mese 1.180,00 / Ponderazione: 10
Costo - Nome: Ribasso in percentuale unica incondizionata sul contributo una tantum a carico dell'Ente pari a €
10.000,00 / Ponderazione: 15

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Proroga di un anno della durata della convenzione.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2016/S 248-454604

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:454604-2016:TEXT:IT:HTML


3 / 3

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
07/03/2017

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
TTESCO SRL
ROGNO
Italia
Codice NUTS: ITC46
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 150 204.50 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
T.A.R. - Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di Brescia
Brescia
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
15/05/2017


